
 
 

  
 
 
 

1 

 

Albo 

Amministrazione Trasparente 

Sito 

 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA di cui all’avviso 12976 del 17/12/2024, AVVISO 

INTERNO/ESTERNO (CON PRIORITÀ ASSOLUTA AL PERSONALE INTERNO) PER LA SELEZIONE 

DI UN ESPERTO PER SUPPORTO AL RUP A VALERE SUL PROGETTO 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla 

dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU  

Titolo progetto: La scuola sempre al centro 2  

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-53284  

CUP: J84D21001700006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gemma FARACO, in qualità di legale rappresentante della Istituzione scolastica ISTITUTO COMPRENSIVO 

MONTALTO UFFUGO TAVERNA-SCALO Montalto Uffugo (CS) 

VISTO l’AVVISO INTERNO/ESTERNO (CON PRIORITÀ ASSOLUTA AL PERSONALE INTERNO) 

PER LA SELEZIONE DI UN ESPERTO PER SUPPORTO AL RUP, prot. 12976 del 17/12/2024; 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base di quanto stabilito 

nell’avviso;   

VISTO il verbale della seduta del 09/01/2025 dell’esame delle istanze, prot. 307 del 09/01/2025;  

 

DECRETA 

 

1) DI APPROVARE la graduatoria per come di seguito indicata: 

 

Candidato Punteggio assegnato 

LUCA PASCALI 78 

 

Seguirà decreto assegnazione incarico.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 




		2025-01-09T10:52:31+0100
	GEMMA FARACO




